ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.08.2018 года

 № 106
О списании  из  реестра

жилого  дома  по  улице

60 лет Октября дом №14
                На основании заключения межведомственной комиссии администрации Посьетского городского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу от 03.10.2011 года № 3, данный дом был признан аварийным и подлежащим сносу. В  целях  улучшения  благоустройства  с. Гвоздево,  обеспечения  безопасности  здоровья  и  жизни  населения,  а  также  на  основании  Акта  осмотра  земельного участка, расположенного по адресу: ул. 60 лет Октября, д.14 в с. Гвоздево от 30.08.2018 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

               Ведущему специалисту администрации Посьетского городского поселения Е.О. Парахиной

1.  Зачистить  территорию  по  улице  60 лет Октября,  дом  № 14 (многоквартирный жилой дом);

2.  Подготовить  документы  на  списание  жилого  дома  по  улице  60 лет Октября,  дом  № 14;

3.  Списать  жилой  дом  № 14  по  улице 60 лет Октября  в  Управление Росреестра по Приморскому краю, г. Владивосток,  как   непригодный  к  дальнейшей  эксплуатации.

    Глава  Посьетского  городского  поселения,

    Глава  администрации  поселения                                                                              Е.Г.  Зайцева